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FiN 2a giornata attivita regionale fascia A girone A

VENETO

200 Dorso

Verona, Domenica 30/01/2022 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

1 3 1 ZAMBITO MARSALA DAVIDE
2 6 1 BAGNATO GIORGIO
3 2 1 BRESOLIN GIOVANNI LINO

Categoria Juniores - M

1 5 1 GRIFFANTE TOMMASO
Categoria Cadetti - M

1 7 1 MENEGOZZO STEFANO
Categoria Senior - M

- 4 1 MATTEAZZI PIER ANDREA

Serie

Anno Naz

2006 ITA
2007 ITA
2007 ITA

2005 ITA

2003 ITA

1997 ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
01/02/2022

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Team Verona ASD
CITTA' SPORT VICENZA
ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANT(

LEOSPORT

SCHIO NUOTO

IN SPORT

Tempo

02:12.85
02:13.01
02:17.17

02:00.12

02:13.21

ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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