

2a giornata attività regionale fascia A girone A

Foglio n. 1 01/02/2022

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Verona, Domenica 30/01/2022 ore 15:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Naz	z Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M							
1	3	1	ZAMBITO MARSALA DAVIDE	2006 ITA	Team Verona ASD	02:12.85	
2	6	1	BAGNATO GIORGIO	2007 ITA	CITTA' SPORT VICENZA	02:13.01	
3	2	1	BRESOLIN GIOVANNI LINO	2007 ITA	ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTO	02:17.17	
Categoria Juniores - M							
1	5	1	GRIFFANTE TOMMASO	2005 ITA	LEOSPORT	02:00.12	
Categoria Cadetti - M							
1	7	1	MENEGOZZO STEFANO	2003 ITA	SCHIO NUOTO	02:13.21	
Categoria Senior - M							
-	4	1	MATTEAZZI PIER ANDREA	1997 ITA	IN SPORT	ASS	